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CT CATALUNYA OPEN HIVERN JUNIOR INFANTIL 2021-2022
SABADELL/BARCELONA, 9 - 12/12/2021

Prova 25 Masc., 400m Estils Open
11/12/2021 Resultats Prelim
MMN 4:43.83 PARRA ESTRADÉ, Arnau 00073 BARCELONA 11/12/2021
MMC 18 anys 4:21.26 , CASANOVAS SKOUBO JOAN MALAGA 29/3/2015
MMC 17 anys 4:23.90 , CASANOVAS SKOUBO JOAN PONTEVEDRA 28/2/2014
MMC 17 anys 4:23.90 , CASANOVAS SKOUBO JOAN PALMA DE MALLORCA 11/4/2014
MMC 16 anys 4:26.63 , CASANOVAS SKOUBO JOAN UTRECHT (NED) 16/7/2013
MMC 15 anys 4:34.86 , CASANOVAS SKOUBO JOAN BARCELONA 19/7/2012
MMC 14 anys 4:47.52 , SIRE FIGUERAS FERRAN SABADELL 6/12/2015

Classificació ANY Temps INF JUN

Open

1. WINKLER, Kiran 04 Deutscher Schwimm-Verband e.V.4:32.62 - -
2. NIEDERBERGER, Julien 05 Swiss Swimming 4:41.45 - -
3. CABEZUELO AREVALO, Albert 04 C.N. Sabadell 4:42.06 - 35,00

SANTIAGO GUIJARRO, Álvaro 04 Selección Española 4:42.06 - -
5. ZORNOZA QUIROS, Alvaro 05 Selección Española 4:43.20 - -
6. ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 C.N. Barcelona 4:43.88 - 33,00
7. PARRA ESTRADÉ, Arnau 07 C.N. Reus Ploms 4:47.07 35,00 -

MMC

8. RUIZ VAZQUEZ, Gonzalo 05 Selección Española 4:47.18 - -
9. D'IORIO, Ian 06 Swiss Swimming 4:47.25 - -

10. MARTÍNEZ MARESMA, Pol 04 C.N. Mataró 4:47.45 - 31,00
11. DE LA FUENTE ALONSO, Diego 06 Selección Española 4:47.76 - -
12. CADEVALL MICOLAU, Jan 04 C.N. Sant Andreu 4:48.49 - 29,00
13. PEREZ PUJOL, Guillem 04 C.N. Terrassa 4:48.99 - 28,00
14. MELLADO RODRIGUEZ, David 04 C.N. Sant Andreu 4:49.17 - 27,00
15. SCHOENUNG, Mathis 04 Deutscher Schwimm-Verband e.V.4:50.08 - -
16. REYNES LOBO, Joan 05 C.N. Martorell 4:51.41 - 26,00
17. BOTE BONELL, Josep 04 C.N. Terrassa 4:51.73 - 25,00
18. MORA LOPEZ, Pol 06 N.C. Torelló 4:54.53 33,00 -
19. CORTES VILARDELL, Pau 05 C.N. Caldes 4:55.97 - 24,00
20. TOSQUELLA VILARDOSA, Eudald 06 C.N. Cervera 4:56.11 31,00 -
21. TEIXIDÓ JOVÉ, Aleix 06 C.E. Inef Lleida 4:56.83 29,00 -
22. BUSTOS FERNANDEZ, Aitor 04 C.N. Igualada 4:57.51 - 23,00
23. MATARÓ CHANTRERO, Roger 04 C.N. Granollers 4:58.10 - 22,00
24. VIVAS SAKUTA, Jordi 05 C.N. Vilafranca 4:58.54 - 21,00
25. BLANES FRIGOLA, Aleix 04 C.E. Àgora 5:00.84 - 20,00
26. GONZALEZ CASTELLÓ, Genis 04 C.N. Lleida 5:01.19 - 19,00
27. MICHANS BURGUÉS, Àlex 07 C.N. Lleida 5:03.85 28,00 -
28. FITCH ASENSIO, Crosby 06 C.N. Figueres 5:05.57 27,00 -
29. DEL CASTILLO MASICH, Guillem 06 C.N. Tarraco 5:05.89 26,00 -
30. VILLAREJO MARTIN, Eloi 05 C.N. Reus Ploms 5:06.58 - 18,00
31. FERNANDEZ SIMO, Eric 05 C.N. Granollers 5:06.59 - 17,00
32. SERNA IZQUIERDO, Arnau 05 C.N. Mataró 5:08.69 - 16,00
33. POTTIER IBAÑEZ, Victor 06 C.E. Mediterrani 5:08.88 25,00 -
34. LOPEZ GARCIA, Joel 06 C.N. Sabadell 5:09.13 24,00 -
35. MARTI TORRALBA, Marc 06 C.N. Caldes 5:09.23 23,00 -
36. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO, Izan07 C.N. Sant Andreu 5:09.41 22,00 -
37. SPARANO CAPDEVILA, Lautaro Nehuen06 C.N. Tarraco 5:09.88 21,00 -
38. GRANERO PÉREZ, Abel 05 C.N. Granollers 5:09.90 - 15,00
39. ANGUERA MARTINEZ, Pau 07 C.N. Atl Barceloneta 5:11.91 20,00 -
40. ARJO DELGADO, Sergi 06 C.N. Lleida 5:12.22 19,00 -
41. RIBAS GARCIA, Oriol 06 C.N. Sant Feliu 5:12.77 18,00 -
42. PELLEGRIN, Edouard 04 C.N. Barcelona 5:13.69 - 14,00
43. MARTINEZ PAGEROLS, Didac 05 C.N. Barcelona 5:15.92 - 13,00
44. SISCART MUNTANÉ, Oleguer 06 C.N. Barcelona 5:16.74 17,00 -
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CT CATALUNYA OPEN HIVERN JUNIOR INFANTIL 2021-2022
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Prova 25, Masc., 400m Estils, Prelim, Open

Classificació ANY Temps INF JUN

45. MOLINA BERMUDEZ, Pau 06 C.N. Terrassa 5:19.14 16,00 -
46. VILASECA MARTIN, Jan 07 C.N. Terrassa 5:20.14 15,00 -
47. DEL RIO DECABO, Joel 07 C.N. Granollers 5:20.15 14,00 -
BX KRAMSKOY, Mark 06 C.N. Sitges - -

Infantil Masculina

1. PARRA ESTRADÉ, Arnau 07 C.N. Reus Ploms 4:47.07 35,00 -
MMC

2. MORA LOPEZ, Pol 06 N.C. Torelló 4:54.53 33,00 -
3. TOSQUELLA VILARDOSA, Eudald 06 C.N. Cervera 4:56.11 31,00 -
4. TEIXIDÓ JOVÉ, Aleix 06 C.E. Inef Lleida 4:56.83 29,00 -
5. MICHANS BURGUÉS, Àlex 07 C.N. Lleida 5:03.85 28,00 -
6. FITCH ASENSIO, Crosby 06 C.N. Figueres 5:05.57 27,00 -
7. DEL CASTILLO MASICH, Guillem 06 C.N. Tarraco 5:05.89 26,00 -
8. POTTIER IBAÑEZ, Victor 06 C.E. Mediterrani 5:08.88 25,00 -
9. LOPEZ GARCIA, Joel 06 C.N. Sabadell 5:09.13 24,00 -

10. MARTI TORRALBA, Marc 06 C.N. Caldes 5:09.23 23,00 -
11. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO, Izan07 C.N. Sant Andreu 5:09.41 22,00 -
12. SPARANO CAPDEVILA, Lautaro Nehuen06 C.N. Tarraco 5:09.88 21,00 -
13. ANGUERA MARTINEZ, Pau 07 C.N. Atl Barceloneta 5:11.91 20,00 -
14. ARJO DELGADO, Sergi 06 C.N. Lleida 5:12.22 19,00 -
15. RIBAS GARCIA, Oriol 06 C.N. Sant Feliu 5:12.77 18,00 -
16. SISCART MUNTANÉ, Oleguer 06 C.N. Barcelona 5:16.74 17,00 -
17. MOLINA BERMUDEZ, Pau 06 C.N. Terrassa 5:19.14 16,00 -
18. VILASECA MARTIN, Jan 07 C.N. Terrassa 5:20.14 15,00 -
19. DEL RIO DECABO, Joel 07 C.N. Granollers 5:20.15 14,00 -
BX KRAMSKOY, Mark 06 C.N. Sitges - -

Júnior Masculina

1. CABEZUELO AREVALO, Albert 04 C.N. Sabadell 4:42.06 - 35,00
2. ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 C.N. Barcelona 4:43.88 - 33,00
3. MARTÍNEZ MARESMA, Pol 04 C.N. Mataró 4:47.45 - 31,00
4. CADEVALL MICOLAU, Jan 04 C.N. Sant Andreu 4:48.49 - 29,00
5. PEREZ PUJOL, Guillem 04 C.N. Terrassa 4:48.99 - 28,00
6. MELLADO RODRIGUEZ, David 04 C.N. Sant Andreu 4:49.17 - 27,00
7. REYNES LOBO, Joan 05 C.N. Martorell 4:51.41 - 26,00
8. BOTE BONELL, Josep 04 C.N. Terrassa 4:51.73 - 25,00
9. CORTES VILARDELL, Pau 05 C.N. Caldes 4:55.97 - 24,00

10. BUSTOS FERNANDEZ, Aitor 04 C.N. Igualada 4:57.51 - 23,00
11. MATARÓ CHANTRERO, Roger 04 C.N. Granollers 4:58.10 - 22,00
12. VIVAS SAKUTA, Jordi 05 C.N. Vilafranca 4:58.54 - 21,00
13. BLANES FRIGOLA, Aleix 04 C.E. Àgora 5:00.84 - 20,00
14. GONZALEZ CASTELLÓ, Genis 04 C.N. Lleida 5:01.19 - 19,00
15. VILLAREJO MARTIN, Eloi 05 C.N. Reus Ploms 5:06.58 - 18,00
16. FERNANDEZ SIMO, Eric 05 C.N. Granollers 5:06.59 - 17,00
17. SERNA IZQUIERDO, Arnau 05 C.N. Mataró 5:08.69 - 16,00
18. GRANERO PÉREZ, Abel 05 C.N. Granollers 5:09.90 - 15,00
19. PELLEGRIN, Edouard 04 C.N. Barcelona 5:13.69 - 14,00
20. MARTINEZ PAGEROLS, Didac 05 C.N. Barcelona 5:15.92 - 13,00


